و اسناد هرمزگان نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۹۶۹۹ (۰۷۸) فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۸ امور آگهی ها: ۲۸۴ - ۴۴۴۲۹۶۸۸ چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تپه، انتهای خیابان ۱۲ غربی شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷۱۶۶۰۶ eghtesadekish@yahoo.com

یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۲ رمضان ۱۴۴۲، ۲۵ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۲۷۱۸ (۱۱۰۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

دعای روز نواز دهم ماه مبارک رمضان

اللهم رَبِّي فِيهِ بِالسَّيْرِ وَالْعَفَافِ وَأَسْتُرُنِي فِيهِ بِبِلَاسِ الْقُتُوعِ وَالْكَفَافِ وَأَحْمِلْنِي فِيهِ عَلَى الْعَدْلِ وَالْإِنصَافِ وَإِمْنِي فِيهِ مِنْ كُلِّ مَا أَخَافُ بِعِصْمَتِكَ يَا عِصْمَةَ الْخَائِفِينَ.